
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2024 года  № 72-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О режиме работы избирательной комиссии по приему документов по 

подготовке и проведению выборов депутатов Муниципальных Советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей и 

муниципальный округ Северный седьмого созыва 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципальных 

Советов внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей и муниципальный 

округ Северный седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия  

№ 11, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Прометей и муниципальный округ Северный седьмого созыва  

по многомандатным избирательным  округам №63, №64, №65, №66, №67, №68 

(далее – Территориальная избирательная комиссия № 11) р е ш и л а:  

1. Установить следующий режим работы Территориальной 

избирательной комиссии № 11 по приему избирательных документов, 

представляемых кандидатами для выдвижения и регистрации с 21.06.2024  

по 10.07.2024 включительно: понедельник – пятница: с 9:00 до 18:00 часов 

2. При приеме избирательных документов, представляемых кандидатами 

для выдвижения и регистрации с 21.06.2024 по 10.07.2024 соблюдать санитарно-

эпидемиологические требования, включая требования, установленные 

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах 

по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)». 

3. Прием избирательных документов, представляемых кандидатами для 

выдвижения и регистрации с 21.06.2024 по 10.07.2024 осуществлять в кабинете  

№ 46, дома 13/1 по Арсенальной наб. г. Санкт-Петербурга. 

4. Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами при выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты 



Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей  

и муниципальный округ Северный седьмого созыва Территориальной 

избирательной комиссии № 11 предоставить для выполнения своих полномочий 

помещение, указанное в п.3 решения. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель          К.Г. Степанов 

 

Секретарь          А.П. Басин  


	Решение

